



ژنرال اسرائیلی: ما در انتظاری اعصاب خردکن هستیم

«کوبی ماروم» ژنرال احتیاط رژیم صهیونیستی و کارشناس امور امنیتی این رژیم با اعتراف به انتظار کشنده صهیونیست‌ها برای پاسخ سخت ایران و مقاومت گفت: «ما در دوره انتظار اعصاب خردکن هستیم. این بخشی از راهبرد فرسایشی است که ایران علیه اسرائیل پیش می‌برد».

پیام سنوار از غزه در باره دور جدید گفت‌وگوها با رژیم صهیونیستی

مذاکره پس از آتش بس

رهبر حماس این روزها چگونه به همه مناطق غزه سر کشی می کند



[قدومی: توفان الاقصی برای تأمین امنیت منطقه بود]

نماینده جنبش حماس در ایران در مراسم بعدازظهر دیروز به مناسبت بزرگداشت شهید اسماعیل هنیه، رئیس فقید دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین با حضور شخصیت‌های برجسته لشکری، کشوری و سیاسی ایران و سفرای کشورهای اسلامی و حامی مردم فلسطین که در وزارت امور خارجه برگزار شد، سخنرانی کرد.
«ما داریم درباره حادثه دردناکی صحبت می‌کنیم که یک جنایت تروریستی است. اگر این اتفاق در جای دیگری بود می‌دیدیم چگونه شورای امنیت بند ۷ را فعال می‌کرد. همه دیدند مستکبران چگونه دوگانه بر خورد می‌کنند. به این دلیل که هنیه برای منطقه خود آرامش می‌خواست، او را ترور کردند. ما توفان الاقصی را آغاز کردیم و دنبال امنیت بودیم اما اکثریت دنیا دارند این جنایت را می‌بینند. آلمان، انگلیس، آمریکا و فرانسه در کنار این رژیم قرار گرفته‌اند.» وی تأکید کرد: «ما داریم به بشریت خدمت می‌کنیم تا متوجه شوند که این رژیم دشمن بشریت است. همین نتایجها، فواید شکر و اسماعیل هنیه را ترور می‌کند. انتقام از مجرمان ترور هنیه حق رسمی است.»

گذشته پیمای برای دولت‌های میانجیگر عربی ارسال کرده و برای مشارکت در مذاکرات آتش‌بس با رژیم صهیونیستی پیش‌شرط تعیین کرده است. به گفته این منابع، رهبر جدید حماس در این پیام به مصر و قطر اطلاع داده تنها در صورت توقف عملیات نظامی ارتش اشغالگر در غزه، تیم مذاکره‌کننده حماس حاضر است در مذاکرات حضور یابد. حماس یک روز جلوتر از این پیام سنوار، روز یکشنبه درواکنش به بیانیه سجانبه‌مصر، قطر و آمریکا تأکید کرده بود میانجی‌ها باید طری‌حی ارائه کنند که مبتنی بر مفاد مورد توافق در مذاکرات قبلی (۱۲ تیر ماه) باشد، نه اینکه مذاکرات جدیدی آغاز شود. حماس همچنین آغاز دورهای جدیدی از مذاکرات یا طرح پیشنهادهای تازه را فقط پوششی برای تجاوزگری‌های اسرائیل دانست.

■ **حمله موشکی قسام به تل آویو**

سه‌شنبه گذشته در سیصدووزدهمین روز از عملیات توفان الاقصی، شاخه نظامی جنبش حماس اعلام کرد در واکنش به

ایلان ماسک ترامپ را با یک مصاحبه جنجالی به ایسک بازگرداند

مانسکی برای تراهمپ



ماه گذشته در پنسیلوانیا علیه او انجام شد، پرداخت و از نیروهای امنیتی گلايه کرد که هماهنگی لازم را نداشتند. او در سخنانش بارها بارها و جان به بر بدن خود از این ترور را یک معجزه و خواست خداوند دانست. ترامپ حضور فرد ضارب روی سقف ساختمانی در نزدیکی محل سخنرانی خود را عجیب خواند و با اشاره به اینکه در زمان تیراندازی به صفحه نمایش مقابلش نگاه می‌کرد که نموداری درباره مهاجرت غیرقانونی به آمریکا را نشان می‌داد، به شوخی گفت نگاه کردن به این صفحه و زاویه سرش موجب شد «مهاجرت غیرقانونی» جانش را نجات دهد.

ماسک هم با اشاره به واکنش ترامپ پس از تیراندازی با تحسین شجاعت او مدعی شد که آن عمل نمی‌توانست تمرین‌شده باشد. ترامپ هم وعده داد در ماه پیش از انتخابات ریاست جمهوری دوباره به بانلر در ایالت پنسیلوانیا، یعنی همان جایی که از سوءقصد جان سالم به در برد، بازخواهد گشت. او سپس با اشاره به مهاجران غیرقانونی گفت: «کشورهای دیگر به درستی بر این باورند که رهبران فعلی آمریکا احق هستند و تبهکاران خود را راهی این کشور می‌کنند. باندهای تبهسکار پلیس آمریکا را در خاک آمریکا کتک می‌زنند و فرمایش از زندان آزاد می‌شوند اما اگر همین افراد در خاک خودشان پلیس خودشان را بزنند، در همان لحظه جان خود را از دست خواهند داد.»

بعد با تأیید سخنان اخیر معاونش وعده داد که اگر به کاخ سفید بازگردد این مهاجران غیرقانونی را اخراج خواهد کرد. در بخش بعدی ترامپ، بایدن را رئیس جمهوری بی‌عرضه

مصاحبه رئیس‌جمهور پیشین آمریکا با مالک شبکه اجتماعی ایکس در بازگشت به این رسانه، حواشی جنجالی بسیاری داشت اما آن طور که انتظار می‌رفت در چارچوب کارزار انتخاباتی او موثر نبود. آنچه «مصاحبه قرن» خوانده شده بود حداکثر یک میلیون و ۳۰۰ هزار مخاطب زنده داشت، یعنی به اندازه یک سه‌سایقه فوتبال لیگ‌های دسته پایین.

ایلان ماسک دوشنبه شب به صورت زنده روی این سکوی اجتماعی میزبان دونالد ترامپ نامزدریاست‌جمهوری انتخابات امسال بود اما این برنامه به خاطر حمله سایبری به شبکه ایکس با تأخیر آغاز شد. در عین حال حرف‌هایی که ترامپ در این گفت‌وگو مطرح کرد، بعضاً تناقضی آمیز بود و به نظر می‌رسید ماسک به عنوان یک مجری و خبرنگار غیرحرفه‌ای نمی‌تواند فرد دهان‌گنده‌ای مثل ترامپ را روی آنتن زنده کنترل کند. این گفت‌وگو پیش از ساعت ۹ شب به وقت ساحل شرقی آمریکا و ۴۰ دقیقه تأخیر انجام شد. ماسک مشکلات فنی را دلیل این تأخیر عنوان کرد و آن را به نوعی حمله سایبری از طریق ایجاد ترافیک مصنوعی در شبکه نسبت داد. به دلیل همین مشکلات فنی، شماری از کاربران ایکس نتوانستند مصاحبه را به‌طور زنده دنبال کنند اما گفته شد در لحظه شروع بیش از یک میلیون نفر مخاطب داشت. ماسک بعد از مصاحبه ادعا کرد سامانه ارتباط زنده ویدئویی شبکه ایکس قبلاً سابقه ۸ میلیون مخاطب هم‌زمان را هم داشته است. ترامپ تنها ساعاتی قبل از این مصاحبه به شبکه اجتماعی ایکس بازگشت و طی چند ساعت چندین پست منتشر کرد. این در حالی است که حساب کاربری او در توئیتر از هشتم ژانویه ۲۰۲۰ مسدود شده بود. البته ترامپ پس از آغاز مدیریت ماسک بر شبکه ایکس تنها یک بار در اواخر تابستان گذشته یک پست را که مربوط به کمک‌های مالی برای ستاد انتخاباتی‌اش بود توییت کرده بود. ماسک دوشنبه شب، با یک پست احساسی، از بازگشت ترامپ به توئیتر استقبال کرد.

ماسک که در انتخابات ۴ سال پیش از بایدن در مقابل ترامپ حمایت کرده بود، طسی این مدت رفته رفته از دموکرت‌ها رویگردان و به ترامپی‌ها نزدیک شد. او از سال گذشته که شبکه ایکس را خرید، ارتباط زنده ویدئویی شبکه شدن بر افکار عمومی جهت کسب قدرت در ساختار حزب جمهوری‌خواه است. ماسک پس از سوءقصد به جان ترامپ به حمایت آشکار از او پرداخت و به کارزار انتخاباتی او کمک مالی کرد. خبرگزاری رویترز، روند کاشفی آرای رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در نظرسنجی‌ها پس از انتخاب کاملاً هریس به جسی بایدن در قامت نامزد دموکرات‌ها برای انتخابات

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
 وطن‌امروز | شماره ۴۱۰۹
 بین الملل

دور دنیا

پسر رهبر شهید حماس:

رهبر انقلاب با شهید هنیه

صمیمیت ویژه‌ای داشت



عبدالسلام هنیه، پسر بزرگ شهید اسماعیل هنیه، رئیس پیشین دفتر سیاسی حماس که ۲ هفته پیش در عملیات تروریستی رژیم اشغالگر در تهران به شهادت رسید، طی مصاحبه‌ای با شبکه المیادین به برخی جزئیات زندگی و ویژگی‌های اخلاقی شهید پرداخت. او با اشاره به اینکه سراسر زندگی این رهبر شهید فلسطینی، مبارزه و مقاومت و دفاع از آرمان فلسطین بود، تأکید کرد: «پدرم با رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران صمیمیت و محبت ویژه‌ای داشت و اتحاد امت اسلامی برای آزادی فلسطین بخشی از روابط صمیمانه بود». فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد. پدرم از تیزهوشی سیاسی، ذهنیت اجتماعی و گفتمان عمیق و بالا برخوردار بود».

او سپس درباره ارتباط عمیق رئیس دفتر سیاسی پیشین حماس با جانشینش صحبت کرد و گفت: «پدرم در تأسیس سرویس امنیتی مجد که توسط یحیی سنوار در سال ۱۹۸۵ در حماس تأسیس شد، مشارکت داشت. این ۲ به یکدیگر از برادر هم‌بیم‌نژادیک‌تر بودند و اسرار زیادی درباره آنها وجود دارد. سنوار به خانواده خودش می‌گفت اگر می‌خواهید به خاطر دوست داشتن کسی به من حسادت کنید، به خاطر عشق من به برادرم ابی‌العبد (شهید هنیه) حسادت کنید آنچه پدرم و یحیی سنوار را به یکدیگر نزدیک می‌کرد، این بود که هر دوی آنها در شورای دانشجویی و سرویس مجد و سپس در زندان‌های دشمن با یکدیگر بودند و بعد از آن جدا شدند. سپس زمانی که پدرم رهبر حماس بود، معامله «فاداری به آزادگان» برای تبادل اسرای فلسطینی با گلدام‌شالیط، نظامی صهیونیست انجام شد و در پی آن یحیی سنوار از زندان‌های دشمن آزاد شد.» به گفته عبدالسلام هنیه، رهبر شهید حماس شدت از مواض خائنه‌و سکوت برخی رژیم‌های عربی در قبال فلسطین ناراحت بود. او به تمجید حضور میلیون‌ها نفر در مرکب اتحاد امت اسلامی برای تشییع پیکر شهید هنیه در تهران تا دوحه پرداخت و آن را پیمایی از جانب امت اسلامی و همه آزادگان جهان با این مضمون دانست که مساله فلسطین مساله همه آنهاست. پسر شهید اسماعیل هنیه در پایان با اشاره به اینکه پدرش تا قبل از شهادت ۴ بار مورد ترور قرار گرفته بود، اتحاد ملی فلسطینیان و کمک به مردم مظلوم آن را میراث شهید هنیه برای فرزندانش دانست.

تشکیل دولت تغییر و سازندگی در صنعا

پس از حدود ۱۰ ماه اراهه یمن توسط دولت از هفته گذشته، مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی این کشور، «محمد غالب ناصر مجمل الرهوی» فرماندار سابق استان ابین در جنوب این کشور را مسؤول تشکیل دولت «تغییر و سازندگی» در صنعا کرد. بر اساس دستور صادر شده توسط مهدی المشاط، دولت تغییر و سازندگی در صنعا با ۲۱ وزیر تشکیل می‌شود. محمد مفتاح به عنوان معاون نخست‌وزیر و محمد المدانی به عنوان معاون نخست‌وزیر در امور اداری و توسعه محلی و روستایی انتخاب شدند. در حالی که محمد العاطفی به عنوان وزیر دفاع، عبدالکریم الحوثی به عنوان وزیر کشور و جلال الرویشان به عنوان معاون نخست‌وزیر در امور دفاعی و امنیتی در مناصب خود باقی ماندند. احمد الرهوی، نخست‌وزیر مامور به تشکیل دولت در دیدار با المشاط تأکید کرد دولت تغییر و سازندگی همه تلاش خود را برای برآورده کردن خواسته‌های مردم یمن و یافتن راهکار برای مشکلات ناشی از تجاوزات ائتلاف آمریکایی-سعودی انجام خواهد داد.

سودانی: مأموریت ائتلاف آمریکایی در عراق تمام است

شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق طی تماس تلفنی با وزیر خارجه آمریکا ضمن اینکه حملات رژیم صهیونیستی به غزه را عامل اصلی بی‌ثباتی در منطقه دانست، تأکید کرد تماس‌ها با واشنگتن به منظور پایان دادن به ملاموریت نیروهای آمریکایی در عراق باید ادامه داشته باشد. دفتر نخست‌وزیری عراق دیروز اعلام کرد سودانی در آستانه سفر آنتونی بلینکن به سرزمین‌های اشغالی یا او صحبت کرده و رژیم صهیونیستی را بر هم زنده امنیت و ثبات در منطقه غرب آسیا معرفی کرده است. وی خواهان مسؤولیت‌پذیری قدرتهای بزرگ و سازمان‌های بین‌المللی در توقف جنایت‌ها در حق مردم فلسطین شد. سودانی همچنین تأکید کرد کشورش اجازه هر گونه اقدامی را به منجر به اختلال در امنیت خواهد شد، نخواهد داد و بر تداوم تماس‌ها با طرف آمریکایی به منظور پایان دادن به ملاموریت ائتلاف موسوم به ائتلاف بین‌المللی ضدادشش به رهبری آمریکا در خاک عراق و انتقال آن به روابط امنیتی دوجانبه که به نفع تقویت امنیت و ثبات است، تأکید کرد.

زلزله ۵٫۵ ریشتری

در سوریه، لبنان و فلسطین

نیمه شب دوشنبه زلزله‌ای به قدرت ۵٫۵ ریشتر، شمال غرب سوریه، لبنان و فلسطین اشغالی را لرزاند. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، این واقعه در چند استان سوریه احساس شده است. مرکز لرزه‌نگاری ملی سوریه اعلام کرد بزرگی این زلزله که پیش از نیمه شب به وقوع پیوست، ۵٫۵ ریشتر و مرکز آن شرق شهر حماه بوده است. شبکه ۱۴ اسرائیل نیز اعلام کرد ساکنان شمال و مرکز فلسطین اشغالی لرزش آن را احساس کرده‌اند.

^[1] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[2] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[3] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[4] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[5] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[6] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[7] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[8] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[9] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[10] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[11] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[12] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[13] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[14] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[15] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[16] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[17] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[18] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[19] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[20] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[21] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[22] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[23] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[24] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[25] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[26] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[27] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[28] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[29] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[30] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[31] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[32] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[33] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[34] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[35] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[36] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[37] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[38] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[39] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[40] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[41] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[42] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[43] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[44] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[45] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[46] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[47] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[48] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[49] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[50] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[51] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[52] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[53] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[54] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد

^[55] فرزند ارشد شهید هنیه همچنین درباره ارتباط ویژه او با بنیانگذار جنبش حماس گفت: «شهید شیخ احمد یاسین به پدرم به چشم یکی از فرزندان خود نگاه می‌کرد